Rua Professor Osório, 404 – Centro – Fone (14) 3377-1500
e-mail:saneamento@saopedrodoturvo.sp.gov.br – CEP 18940-000 – São Pedro do Turvo - SP

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O DIRETOR ADMINISTRATIVO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
SÃO PEDRO DO TURVO – Estado de São Paulo, em conjunto com a Comissão de Fiscalização
e Acompanhamento do Processo Seletivo nomeada pela Portaria nº 03/2018, à vista do
Resultado apresentado pela da SPBRASIL CONCURSOS – UTR DE CAMARGO ASSESSORIA
EM GESTÃO PÚBLICA ME – HOMOLOGA o Processo Seletivo nº. 001/2018, para
preenchimento do cargo de Técnico em Saneamento.

A convocação se dará de acordo com a necessidade e conveniência do SAAE – Serviço
Autônomo de Água e Esgoto, por ordem de classificação final, durante a validade do Processo
Seletivo.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Pedro do Turvo, 02 de maio de 2018.

FERNANDO FERREIRA
DIRETOR ADMINISTRATIVO

Comissão de Fiscalização e Acompanhamento do Processo Seletivo

           EDSON CORREA DE MORAES    SANDRA DA SILVA LEONEL    FERNANDO DA SILVA ENGLERTH

       Presidente da Comissão           Secretaria da Comissão                Membro da Comissão